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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 31/05/2021 - 08:40

Mês: Maio/2021

Período: 28 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

27/05/2021 264682 RESGATE 802.587,38 C 802.587,38 C

28/05/2021 005983 DOC ELET E 825,00 D 801.762,38 C

28/05/2021 006055 DOC ELET E 1.081,75 D 800.680,63 C

28/05/2021 152658 PAG BOLETO 7.770,46 D 792.910,17 C

28/05/2021 161207 PAG BOLETO 95,00 D 792.815,17 C

28/05/2021 166516 PAG BOLETO 2.601,56 D 790.213,61 C

28/05/2021 167131 PAG BOLETO 8.096,00 D 782.117,61 C

28/05/2021 167506 PAG BOLETO 3.202,93 D 778.914,68 C

28/05/2021 170573 PAG BOLETO 176,40 D 778.738,28 C

28/05/2021 772437 PG LUZ/GAS 1.418,53 D 777.319,75 C

28/05/2021 772960 PAG FONE 77,91 D 777.241,84 C

28/05/2021 773398 PAG FONE 4.599,42 D 772.642,42 C

28/05/2021 774757 PAG FONE 103,68 D 772.538,74 C

28/05/2021 774995 PAG FONE 49,90 D 772.488,84 C

28/05/2021 000000 DEB.AUTOR. 29.279,06 D 743.209,78 C

28/05/2021 117769 ENVIO TED 3.004,35 D 740.205,43 C

28/05/2021 121007 ENVIO TED 46,71 D 740.158,72 C

28/05/2021 281047 ENVIO TEV 231,00 D 739.927,72 C

28/05/2021 281048 ENVIO TEV 600,00 D 739.327,72 C

28/05/2021 281051 ENVIO TEV 133.415,99 D 605.911,73 C

28/05/2021 281103 ENVIO TEV 935,00 D 604.976,73 C

28/05/2021 281105 ENVIO TEV 396,00 D 604.580,73 C

28/05/2021 281106 ENVIO TEV 240,00 D 604.340,73 C

28/05/2021 074321 DB FOL PAG 604.340,73 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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